



Follmann Invest ApS

Kærbyvej 18, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 41 05 53 59

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Søren Follmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Follmann Invest ApS Kærbyvej 18 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 41 05 53 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Follmann
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Dansk Mobilscene A/S, Aarhus N Steady Group ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i datterselskaber herunder gennem holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -338.974 kr. mod -3.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.929	-3.863
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-368.489	0
Resultat før skat	-420.418	-3.863
Skat af årets resultat	81.444	850
Årets resultat	-338.974	-3.013
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-338.974	-3.013
Disponeret i alt	-338.974	-3.013

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>9.500.000</u>	<u>40.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.500.000</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.500.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>275.501</u>	<u>950</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>275.501</u>	<u>950</u>
	Likvide beholdninger	<u>19</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>275.520</u>	<u>950</u>
	Aktiver i alt	<u>9.775.520</u>	<u>40.950</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-349.737	-10.763
Egenkapital i alt	-309.737	29.237
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.076.486	7.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.801.266	0
Selskabsskat	193.207	100
Anden gæld	14.298	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.085.257	11.713
Gældsforpligtelser i alt	10.085.257	11.713
Passiver i alt	9.775.520	40.950

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-7.750	32.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.013	-3.013
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-10.763	29.237
Årets overførte overskud eller underskud	0	-338.974	-338.974
	40.000	-349.737	-309.737

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	<u>9.500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>9.540.000</u>	<u>40.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>9.500.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Mobilscene A/S, Aarhus N	100 %	4.404.602	1.020.158
Steady Group ApS, Aarhus N	75 %	<u>-104.511</u>	<u>-200.175</u>
		<u>4.300.091</u>	<u>819.983</u>
